(selanjutnya disebut “FAS”) dengan nilai nominal imbalan yang diperjanjikan sebesar Rp.1.008.000 bahwa 

omset/pendapatan bruto CV. CUAN BARENG ABADI selama tahun berjalan ini dan diakumulasikan dengan 

nilai perjanjian tersebut belum mencapai Rp. 4.800.000.000,- (Empat miliar delapan ratus juta Rupiah) 

sehingga sesuai dengan PMK 197/PMK.03/2013 tanggal 20/12/2013 kami belum diwajibkan untuk 

dikukuhkan sebagai Perusahaan Kena Pajak. 

Apabila dikemudian hari terjadi pemeriksaan pajak di FAS dan FAS dikenakan denda pajak dan/atau sangsi